Директору МБУ «Север»
Заикину А. А.
от_________________________

 __________________________
 проживающей (го)___________
 ___________________________

 ___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас дать разрешение на подключение жилого дома к сетям водоотведения.
По адресу:

__________________________________________________________________________Обязуюсь оплачивать коммунальные услуги по указанному адресу до 10 числа каждого месяца. В случае неуплаты возражений по приостановлению оказания услуги не имею.
«   »__________________201__ год.                                      __________________
                                                                                            (подпись)

Тел.______________________